
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁANR 1653/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 14 lutego 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania
publicznego powiatu wrzesińskiego pn. „Organizacja zawodów sportowych na szczeblu
powiatowym w ramach rozgrywek szkolnych w 2023 r.”

Na podstawie art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) w związku z $ 31 uchwały

nr 289/XLVII/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 października 2022 r. w sprawie

uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2023 r.” oraz uchwałą nr 1628/2023 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na

powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu wrzesińskiego pn. „Organizacja zawodów

sportowych na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek szkolnych w 2023 r.” uchwala się, co

następuje:

$ 1.1. Powierza się Szkolnemu Związkowi Sportowemu Powiatu Wrzesińskiego z siedzibą przy

ulicy Słowackiego 17/17 we Wrześni realizację zadania publicznego powiatu wrzesińskiego pn.
„Organizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek szkolnych

w 2023 r.”.
2. Wysokość dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego wynosi 22.500,00 zł.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych

i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

midkóśeke


